แจ้งว่า ผู้ถูกร้อง ได้นำอุปกรณ์รถยนต์ซึ่งเป็นชื่อของผู้ร้องไป คู่กรณีระหว่าง นายพีระพงษ์  แก้วกันจร ผู้เสียหาย 
กับ น.ส.พลอยรฐา  กาฬภักดี ผู้ถูกร้อง สมัครใจเข้าไกล่เกลี่ยข้อพิพาทยังศูนย์ไกล่เกลี่ยข้อพิพาทภาคประชาชน
ประจำสถานีตำรวจภูธรเดิมบางนางบวช นั้น 
  1. คู่กรณีตกลงกันได้โดยยินยอมชดใช้ ค่าอุปกรณ์รถยนต์ เป็นเงิน 15,000.00 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน) ดังนี้ 
  2.ผู้ถูกร้องจะชดใช้เงินดังกล่าว 2 งวด งวดละ 7,500.00 บาท(เจ็ดพันห้าร้อยบาท) ให้แก่ผู้ร้อง โดยเริ่มงวด
แรก วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 7,500.00บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบ้าทถ้วน) งวดที่ 2 วันที่ 24 เมษายน 2567 
จำนวนเงิน 7,500.00บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
  3. ผู้ถูกร้อง จะโอนเงิน ผ่านธนาคารกรุงไทย เลขที่บัญชี 702-1-084-730 สาขาบางเลน ชื่อบัญชี นาย
ศึกษา แก้วกันจร ทั้งสองฝ่ายยุติคดี จะไม่ประสงค์ดำเนินคดีทั้งทางแพ่งและทางอาญาต่อไป ผลการไกล่เกลี่ย 
คู่กรณีตกลงกันได้